

**Reparatia cladirilor si
incaperilor cu destinatie de
producere ale sucursalei
"Floresti-Gaz" din or. Floresti,
str. St. cel Mare 75**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie a cladirilor si incaperilor cu destinatie de productie ale
sucursalei "Floresti-Gaz" din or. Floresti, str. St. cel Mare 75**

Valoarea de deviz 166 801,14 lei

Intocmit in prețuri curente 12.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	54,41	59,00	3 210,19
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	429,89	59,00	25 363,51
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	68,48	59,00	4 040,32
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	267,91	59,00	15 806,69
5.	7422010060100	Timplar	h-om	21,93	59,00	1 293,87
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,73	59,00	2 934,07
		Total manopera				52 648,65

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,55	280,00	154,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	20,29	0,00	0,00
3.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	116,45	15,50	1 804,97
4.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	162,32	45,00	7 304,40
5.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	17,39	0,00	0,00
6.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	127,60	13,50	1 722,60
7.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	9,13	6,50	59,34
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	182,60	2,80	511,28
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	24,34	3,50	85,19
10.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 496,99	9,60	23 971,11
11.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,46	0,00	0,00
12.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	93,12	45,00	4 190,40
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	126,35	8,00	1 010,80
14.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	11,23	145,00	1 628,35
15.	2874136313300	Diblu din metal	buc	42,80	2,80	119,84
16.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	76,55	8,00	612,40
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,46	30,00	463,80

18.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	38,83	8,00	310,64
		Total materiale de construcții				43 949,12

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,54	25,00	38,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,61	25,00	65,25
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	27,94	25,00	698,50
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,40	15,00	96,00
		Total utilaje de construcții				898,25

Cheltuieli directe	lei	97 496,02
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	12 635,68
Transportarea	10,00 %	4 394,91
Cheltuieli directe	100,00 +	114 526,61
Cheltuieli de regie	14,50 %	16 606,36
Total	100,00 +	131 132,97
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 867,98
Total	100,00 +	139 000,95
TVA	20,00 %	27 800,19

Total deviz: **166 801,14**

Intocmit Braghis N.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)